
 
 

 

1 
 

 

 

 

Regulamin publicznego przetargu pisemnego 
na sprzedaż  używanych 51 sztuk kolektorów słonecznych próżniowych  

 
1. Podstawa i forma prawna. 

Przetarg odbywa się zgodnie z art. 701 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeksu Cywilnego (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1610, z późn. zm.). 

 
A. Przedmiotem postępowania przetargowego jest sprzedaż używanych 51 szt. kolektorów słonecz-

nych próżniowych 14 rur typ VK25/111401, bez zbiorników, bez stelaży. 
B. Postępowanie ma formę publicznego przetargu pisemnego. 

C. Ogłoszenie przetargu opublikowane zostanie na stronie Biuletynu Informacji Politechniki Poznań-
skiej. 

 
2. Nazwa i siedziba organizatora przetargu/sprzedającego. 

 

Politechnika Poznańska; pl. Marii Skłodowskiej-Curie 5; 60-965 Poznań. 
 
3. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot sprzedaży. 

Przedmiot przetargu mieści się w Poznaniu, Kampus Warta, ul. Piotrowo. Z przedmiotem przetargu 
można zapoznać się w dni robocze (od poniedziałku do piątku), po wcześniejszym telefonicznym 
uzgodnieniu terminu z Działem Mienia – tel. 61 665 2691, 61 665 3514, 61 665 3515. 

 
4. Cena wywoławcza: 19 635,00 zł brutto (słownie: dziewiętnaście tysięcy sześćset trzydzieści pięć  

złotych 00/100). 
 
5. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym przetargu. 

Oferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona w formie pisemnej i powinna zawierać: 
 imię i nazwisko, dokładny adres i telefon kontaktowy lub nazwę firmy i adres siedziby oferenta, 

telefon, mail, a w przypadku przedsiębiorcy NIP oraz numer REGON; 
 datę sporządzenia oferty; 
 oświadczenie oferenta, że zapoznał się z regulaminem przetargu i nie wnosi do niego zastrzeżeń; 
 oferowaną cenę za przedmiot objęty przetargiem. 

 
Wzór formularza ofertowego oraz wzór umowy stanowią Załączniki nr 1 i 2 do Regulaminu. 

 
6. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca. 
 

Ofertę należy złożyć zgodnie z formularzem ofertowym (Załącznik nr 1 do Regulaminu), w zamkniętej 
kopercie z dopiskiem: 

 
„PRZETARG NA SPRZEDAŻ UŻYWANYCH 51 SZT. KOLEKTORÓW SŁONECZNYCH PRÓŻNIOWYCH” 

NIE OTWIERAĆ PRZED 10.01.2024 r. GODZ. 10.30 
 

w Dziale Mienia Politechniki Poznańskiej (pok.22) ul. Kórnicka 5, 60-965 Poznań, w terminie do dnia 
10.01.2024 roku do godz. 10:00. Do dnia upływu terminu składania ofert, oferty pozostają zamknięte. 
 

7. Inne informacje 
 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu  10.01.2024 roku o godz. 10.30 w Dziale Mienia Politechniki Po-
znańskiej (pok.22). Po otwarciu ofert oferty zostaną zweryfikowane przez Komisję przetargową 
Sprzedającego. Z otwarcia ofert oraz ich weryfikacji, w tym wyboru najkorzystniejszej oferty spo-
rządzony zostanie protokół. 

2. Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia jej złożenia. 



 
 

 

2 
 

 
 
 
 
 

3. Komisja przetargowa odrzuci ofertę jeżeli: 
a) została złożona po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwym miejscu; 
b) nie zawiera danych o których mowa w pkt 5 Regulaminu; 
c) zaoferowana cena jest niższa od ceny wywoławczej. 

4. Komisja przetargowa wybierze Oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę za sprzęt objęty przed-
miotem przetargu spośród złożonych ofert. O wyborze oferty zostaną poinformowani wszyscy, 
którzy złożyli ofertę w przetargu. 

5. W przypadku, gdy uczestnicy przetargu zaoferują tę samą cenę i będzie to cena najwyższa 
Sprzedający zaprosi ich do złożenia ofert dodatkowych w terminie 7 dni od dnia otwarcia ofert. 
Oferta dodatkowa nie może być niższa ani równa ofercie złożonej pierwotnie. 

6. Wybrany oferent jest zobowiązany do zawarcia w formie pisemnej umowy sprzedaży w terminie 
7 dni od dnia zawiadomienia o wyborze jego oferty oraz zapłacić cenę na warunkach wynikają-
cych z umowy. 

7. Wydanie przedmiotu przetargu Oferentowi nastąpi w terminie do 14 dni po dokonaniu zapłaty 
ceny przez Oferenta. 

8. Transport przedmiotu przetargu jest po stronie Kupującego. 
9. Sprzedający zastrzega sobie możliwość zmiany warunków lub odwołania przetargu. 
10. Sprzedającemu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert. 
11. Termin i miejsce zawarcia umowy wyznaczy Sprzedający. 
12. Sprzedający nie udziela gwarancji na stan techniczny sprzętu objętego przetargiem ani nie od-

powiada za wady ukryte. W najszerszym zakresie dopuszczalnym przepisami prawa wyłączona 
zostaje rękojmia za wady. 

 
8. Osoby do kontaktu ze strony Sprzedającego: 
 

Magdalena Nowak tel. 061 665 2691; e-mail: magdalena.nowak@put.poznan.pl. 
 
9. Postanowienia końcowe. 
 
Regulamin obowiązuje wraz z warunkami umowy, której wzór stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu. 
Każdy Oferent jest związany treścią Regulaminu oraz postanowieniami zawartymi w umowie. 
 
10. Załączniki: 

 

1) Załącznik nr 1 do Regulaminu – wzór formularza ofertowego 
2) Załącznik nr 2 do Regulaminu – wzór umowy sprzedaży 
3) Załącznik nr 3  do Regulaminu – opis stanu technicznego.  

 

mailto:magdalena.nowak@put.poznan.pl

